
OÁZA   
RELAXACE

H O T  T U B S



Výrobky Softub se vyrábí pro bezsta-
rostnou relaxaci a nabízejí uvolnění od 
stresů a úzkostí každodenního života. 
Uklidňují tělo, pomáhají uvolnit mysl a 
nabízejí útočiště před rušným dnem.   

S výrobkem Softub vnesete luxus a ra-
dost do vašeho volného času – času, ve 
kterém se zotavíte a obnovíte energii 
pro budoucí úkoly. Rozmazlujte své 
tělo povzbuzující a osvěžující masáží, 
která může být přizpůsobena vašim 

-
ticky uspořádaným tryskám a rozsahu 
nejrůznějšího nastavení a programů. 
Pod hladinou vody je LED osvětlení, 
které vám rovněž pomůže uvolnit se 
a proměnit váš oddych v lázeň plnou 
barev. Když se masáž, světlo a barvy 
propojí s jemnými vůněmi, Softub vám 
nabídne oázu relaxace všech smyslů.

S výrobkem Softub se můžete radovat 
kdykoliv, kdekoliv.

SOFTUB  
VÍRIVÉ BAZÉNY

SOFTUB HOT TUBS 02

NOVÉ 
OBLÍBENÉ MÍSTO

SOFTUB: Legend 220, Almond

OBLOŽENÍ: Chill Lounge, Mocca
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RELAXUJE TELO 
A MYSL

SOFTUB: Resort 300+, Camel

9 DUVODU PRO SOFTUB04
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9 DUVODU PRO SOFTUB 
Výrobek Softub spojuje komfort a styl s výbornými ekologickými 
posudky – nabíví vám útočiště před stresy a úzkostmi každodenního 
života.

Automatická ozonační funkce zajišťuje intenzivní 
čištění vody. Výsledkem je vysoce kvalitní čistá 
voda.

CISTENÍ

aby umožnil volný pohyb uvnitř a možnost zauj-
mout jakoukoliv pozici vsedě nebo vleže, protáhn-
out se a zbavit se špatné nálady.

Nic se nemůže srovnat s výrobkem Softub z hle-
diska pohodlí. Měkký, ale pevný materiál Polybond 
zajišťuje pohodlí ve všech pozicích a činí z něj 
vířivku pohodlnou jako kožené sofa.

Vzhled kůže, štíhlý tvar, moderní a elegantní vnější 
barvy a praktické stylové příslušenství v kombinaci 
s vysokou kvalitou, stylem a krásným designem.   

Ať prší nebo svítí slunce, jsou vedra nebo velké 
mrazy - plášť Leather Tex snese nejkrutější pod-
mínky počasí, aniž by byla ovlivněna jeho činnost.

Softub je tak efektivní, že může fungovat i na 
energii ze solárních panelů, které napájejí naše spe-

navštivte stránky www.softubsolar.com

ODOLNÝ VUCI POCASÍ

Výrobky Softub jsou na trhu nejlepší z hlediska 
rekuperace - technologie spojení pumpy, motoru 
a vyhřívání do jedné „Hydromate“ jednotky. 
Přebytek tepla z motoru je převáděn na ohřev 

minimum.

ENERGETICKÁ NÁROCNOST

Užijte si Softub v klidu a tichu. Díky pokročilejším 
technologiím Whisper patří výrobky Softub  
k nejtišším na trhu.

Lehký, snadná manipulace a snadná instalace. 
Softub je nejlépe přenosný výrobek na světě, výběr 
umístění je nekonečný.

PRENOSNOST

STYL

POHODLÍ

FLEXIBILITA A PROMENLIVOSTTICHÝ PROVOZ

SOLÁRNÍ ENERGIE
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-
xibilní, individuální a nejlepší výkonnosti díky  odolnosti vůči počasí, 
termální izolaci a  použití lehkých materiálů. Vnější  plášť je vyroben  
z materiálu „Leathertex“ - materiálu, který mu dává elegantní vzhled 
kůže a současně pevnost a odolnost.

Vnitřní plášt je vyroben z Polybondu – vysoce izolačního pěnového 
materiálu, který nabízí jednak strukturální stabilitu a pohodlí pro všechny 
Vám příjemné polohy. Díky inovačnímu designu může Softub  nabídnout 
relaxaci kdekoliv.

    SOFTUB     NEJLÉPE PRENOSNÁ VÍRIVKA NA SVETE

Výrobky Softub jsou přenosné a přátelské k životnímu 
prostředí. Ať už v interiéru nebo v exteriéru – může 
výrobek Softub změnit vaše oblíbené místo v oázu re-
laxace!
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DOMA
Umístěte Softub  do vašeho domo-
va a vytvořte nový standard trávení 
volného času

Kdykoliv, kdekoliv! Těšte se, že Sof-
tub vám může nabídnout a vytvořit 
místečko jen pro vás..

VASE OBLÍBENÉ MÍSTO
Ať jsou teploty pod nulou, sněží nebo 
mrzne- teplá koupel venku je zkušenost 
pro všechny smysly a posiluje váš imu-
nitní systém.

ZA KAZDÉHO POCASÍ

SOFTUB: Resort 300+, Charcoal 

SOFTUB SURROUND: Chill Lounge, Charcoal

SOFTUB:  
Sportster 140, Camel

SOFTUB: 
Resort 300+, Mocca

SOFTUB:  
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Teplá voda podporuje váš krevní oběh a aktivuje přirozené 
léčivé síly. Problémy se zády a klouby  zmírní hydroterapie a 
je stimulován metabolismus, zlepší se všeobecně vaše zdraví.

snižuje bolest a vytváří pocit štěstí a spokojenosti. Když tělo 
relaxuje, mysl se snadněji uvolní a starosti jednoduše zmi-
zí. Teplo rovněž zvyšuje tělesnou teplotu, cévy se rozšiřují 
a absorbují více kyslíku. Dýchání se prohlubuje, pomáhá 
pročištění dutin a plic. Výrobek Softub může efektivně léčit 
nachlazení a astma.

Ve vodě tělo váží asi o 30% méně. To snižuje tlak na postižené 
svaly a postižené klouby. Proto masáže v Softub nejenom 
snižují napětí, ale také pomáhají regenerovat přetížené tělesné 
partie. Vznášení ve vodě se tak může využít při léčení chro-
nických a revmatických nemocí.

Pobyt v teplé vodě se také doporučuje při jiných potížích, jako 
je nespavost. Dále cílené použití může zlepšit oběh a pomáhá 
léčit diabetes. A navíc, pobyt ve vodě vám pomůže zlepšit 
kožní cévy, jejich elastičnost a pomůže vám vypadat mladší a 
zářivější.   

LÁZEN PRO ZDRAVÍ 
 PROC NEMÍT BÁJECNÉ POCITY? 

Povzbuzující masáže, terapeutické vůně a teplo vycházející ze Softubu přináší relaxaci tělu  
i duši. Při pravidelném užívání, vám Softub  přinese více vitality a zlepší smysl vašeho 
života.

SOFTUB: Resort 300+, Almond 

PRO ZDRAVÍ08
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SKVELÉ VÝSLEDKY
VE VŠECH OBLASTECH

všeobecné uvolnění, snížení produkce stresových 
hormonů, zlepšení spánku, zmírnění bolesti 
 
uvolnění krku a ramen, zlepšení oběhu a lepší pohyblivost 

zlepšuje kapacitu srdce a plic, pomáhá lymfatickému systé-
mu a zlepšuje metabolismus 
 
posiluje, uvolňuje od bolesti v oblasti páteře, zad, kostrče 
a pánve 

zlepšuje oběh, přirozenou detoxikaci a obnovuje kožní 
buňky 
 
stimuluje imunitní systém a životní orgány (zažívací sys-
tém, srdce, ledviny atd.) 

zlepšuje pohyblivost a posiluje kyčelní, kolenní a kotníko-
vé klouby a rovněž šlachy a vaziva

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

45 6

SÍLA  

VODY
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Softub sbližuje lidi a je ideální pro strávení kvalitních 
společných chvil s rodinou a přáteli. Softub se stane 
středem vašeho rodinného života.

Už žádné plovárny nebo návštěvy lázní  plných lidí a 
žádné starosti se zapomenutými ručníky! Softub vytváří 
okouzlující a luxusní společenskou událost, klidnou a 
tichou nebo jiskřivou a osvěžující – vše v pohodlí vašeho 
domova.

S výrobky Softub se můžete vy a vaši blízcí těšit na 
kvalitní společně prožitý čas kdykoliv vás začne přepadat 
špatná nálada.

UDELEJTE 
Z KAZDÉHO DNE SVÁTEK

Mini přestávky, romantické víkendy nebo 
rodinné svátky – Softub může posloužit 
při jakékoliv příležitosti a to vše v pohodlí 
vašeho domova! Softub – to je více než jen 
horká koupel.

VOLNÝ CAS 10
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RÁJ PRO  

RODINU A PRÁTELÉ 

SOFTUB: Legend 220, Camel 
SOFTUB SURROUND: Polyrattan, Mocca

VOLNÝ CAS 11
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    EKOLOGICKÁ KOUPEL     S TRVALÝM POŽITKEM 

Uchování a ochrana našeho životního prostředí by měla být klíčovým fak-
torem v našich běžných i budoucích rozhodnutích. Softub vede na trhu 
používáním efektivních a k životnímu prostředí přátelských technologií.

Inženýři výrobků Softub dosáhli průlomu v užití technologií při vývoji hydromasážních systémů. 
Srdce výrobku Softub spojuje pumpu, motor a vyhřívání v jedné jednotce. Díky chytrému 
uspořádání těchto technických komponentů se může voda ohřívat z přebytečného tepla mo-
toru. Tento životnímu prostředí nakloněný recyklační proces snižuje spotřebu energie na menší 
objem, než potřebuje mikrovlnná trouba k ohřátí jídla.

šuměním a tím snižuje stopy dopadu na životní prostředí i do budoucna.

ozonu. Výsledkem je, že voda není jen hygienicky čistá, ale zůstává průzračná po delší dobu, než 
je zapotřebí ji vyměnit -  šetří vodu a planetu. (Doporučujeme zákazníkům výměnu vody 3 – 4 
krát do roka).

Výrobky Softub jsou pevné a trvanlivé. I přes minimální údržbu je jejich očekávaná životnost 10 
let i více. A konečně, rozhodnete-li se pro event. výměnu za nový model, pak nejenom ušetříte 
peníze, ale pomůžete nám ochránit životní prostředí, protože my zajistíme, aby váš původní 
model byl vhodně využit a recyklován.

EKOLOGICKÁ KOUPEL12



SOFTUB: Legend 220, Camel 
SOFTUB SURROUND: Mahogony Step

EKOLOGICKÁ KOUPEL 13



    DOJMY 

SOFTUB: Legend 220, Camel 
SOFTUB SURROUND: WRC

SOFTUB: Legend 220, Camel 
SOFTUB SURROUND: Newport Stepper, Mocca 

SOFTUB: Legend 220, Charcoal 
SOFTUB SURROUND: Polyrattan, Charcoal 

SOFTUB: Sportster 140, Almond

DOJMY14



    REFERENCE     CO RÍKAJÍ NAŠI ZÁKAZNÍCI O VÝROBCÍCH SOFTUB

Oceňujeme vaše mínění a vítáme, že sdílíte šťastné vzpomínky

a povzbuzujete nás v tom co děláme. Vaše zpětná vazba nám

pomáhá, abychom se stali ještě lepšími.

-

 

 

MECOVI, ÚSTÍ NAD LABEM

-

SOFTUB WHIRLPOOL: Legend 220, Almond

REFERENCE 15
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Vířivku Sotub jsme si vybrali pro 
její mobilitu, volnost prostoru 
(nevymodelované sezení či 
ležení), pěkný design. Po roce 
používání na zahradě v létě i v 
zimě jsme velmi spokojeni. Při 
pořizování jsme váhali nad 
velikostí a jsme rádi, že jsme se 
rozhodli pro největší model z 
nabídky. Provoz i údržba je 
nenáročná (doporučení podlože-

ní vířivky extrudovaným 
polystyrenem se osvědčilo)

PAVEL, TEPLICE

Po zkušenostech s nafukovací 
vířivkou jsme se rozhodli pro 
pořízení vířivky od vaší společ-

nosti. Vířivka je tichá, spolehlivá, 
jednoduchá na ovládání a údržbu 
i dávkování „chemie“ a navíc je 
designově skvělá. Po zkušenos-
tech můžu konstatovat, že 
vířivka vyhovuje jak provozu v 
létě, tak i v zimě a je vhodná jak 
pro dospělé, tak i pro děti. Od 
objednání, přes instalaci a 
podrobné vysvětlení jak vířivku 
provozovat, proběhlo vše bez 
problémů a ve vysoké kvalitě. Z 
vlastní velmi dobré zkušenosti, 
mohu vířivku každému
doporučit. 

RINDOVI, LIBEREC

Vířivku Softub jsme si vybrali, 
protože podle nás naplňuje 
motto: V jednoduchosti je krása! 
A to jak designem, tak obsluhou. 
V létě slouží hlavně dětem k 
vodnímu dovádění a po zbytek 
roku dospělým k relaxování. 
Posezení ve vířivce pod hvězda-

mi v zahradě plné sněhu má jen 
jednu chybu – člověku se nechce 
ven z vody



Speciální masážní trysky jsou u Sof-

a svalové skupiny. Nastavitelné trysky 

zajišťují individuální masáž dle vašich 

požadavků.

Kontrolní panel uživateli jednoduše 

sděluje teplotu vody, stav masážních 

trysek nebo světelného nastavení – vše 

-

maticky dvakrát denně. Za využití 

oxidačního efektu ozonu je voda ve výs-

ledku nejen hygienicky čistá, ale i krys-

talicky čirá. V důsledku toho se snižuje 

potřebu dalšího ošetření vody a mini-

malizuje se celková údržba. Vyměnitelná 

-

kému standardu a nízké údržbě.

Inteligentní technologie Smartchip 

překonává u výrobků Softub jakékoliv 

události spojené s kolísáním napětí  
v síti. Když chip registruje prudké 

změny v napětí, všechny elektronické 

komponenty se automaticky vypnou. To 

chrání zařízení před veškerými riziky  

s tím spojené.

Důležitou částí hydroterapie je dále pod 

hladinou vody LED osvětlení. 10 různých 

barev pro každou náladu nebo příležitost.

Hydromate slučuje pumpu, motor a 

vyhřívání do jediné jednotky. Díky 

chytrému uspořádání těchto technických 

komponentů, se může voda ohřívat 

přebytečným teplem z motoru. Ten-

to proces snižuje spotřebu energie na 

minimum, zatímco inovační Whisper 

technologie snižuje hlučnost pumpy 

na minimální šum a tím činí z výrobku 

Softub jeden z nejtišších na trhu.

4
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TECHNICKÝ 
POPIS
Výrobky Softub využívají inovativní a 

inteligentní technologii která zajišťuje 

kladný přístup k životnímu prostředí 

a využití energií. Integrované trysky a 

lampy LED podporují efekt hydrotera-

pie.

1

SOFTUB: Legend 220, Almond 
SOFTUB SURROUND: Polyrattan, Mocca

WHISPER–HYDROMATE

KONTROLNÍ PANEL

OZONÁTOR 

VODNÍ TRYSKY

SMARTCHIPTM
 

OSVETLENÍ LED 

TECHNICKÝ POPIS16
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Výrobek Softub bude doručen do vašeho domova  
v přepravním boxu dopraven na vybrané místo.

Bazén a motor se jednoduše spojí dohromady

Softub může být plněn zahradní hadicí. Zbývá zapojit 
do běžné domácí zásuvky, umístit víko a čekat, až voda 
dosáhne požadované teploty.

 

JEN NAPLNTE VODOU A TEŠTE SE Z VAŠÍ 
OÁZY RELAXACE!

1

3

2

NASTAVENÍ 
TRI JEDNODUCHÉ KROKY

Snadný způsob nastavení – vaše nebeská 
relaxace spočívá pouze v několika jedno-
duchých krocích

1

2

3

TECHNICKÝ 

roll your Softub 

prepare your Softub

connect your Softub

SOFTUB: Legend 220, Almond 
SOFTUB SURROUND: Polyrattan, Mocca

UMÍSTENÍ 

PRIPOJENÍ

INSTALACE

INSTALACE 17
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 INFOBOX    

CE + TÜV/GS
Po úspěšném absolvování všech testů 
předpisů EU ohledně vývozu (240 V, 50 

Hz) získala společnost Softub certi-

NSPI G 1999). 

 

Celý systém Softubu je rovněž vy-

hovující pro ANSI/APSP-7. Testo-

vání TÜV/GS zaručuje maximální 

bezpečnost

BEZPECNOSTNÍ 
TESTY

SOFTUB: Legend 200, Almond 
SOFTUB SURROUND: Polyrattan, Charcoal 

CERTIFIKÁTY18
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140
1–2 Osoby
150 cm
130 cm
61 cm
23 kg
9 kg
20 kg 
655 kg
colour LED
530 l 
– 
4
220 V / 240 V  
50 Hz, 6 A
800 W

SPORTSTER
1–2 Osoby

LEGEND
3–4 Osoby

RESORT
5–6 Osoby

Model
Kapacita
Vnějsí obvod
Vnitřní obvod
Výška
Váha bazénu 
Váha víka
Váha hydromatu
Váha po naplnění 
Osvětlení
Množství vody 
Zvýšené sedadlo
Trysky
Elektrické požadavky 

Maximální spotřeba elektřiny

220
3–4 Osoby 
180 cm
150 cm
61 cm
32 kg
11 kg
20 kg 
962 kg
colour LED
830 l
– 
5
220 V / 240 V  
50 Hz, 6 A
800 W

300+
5–6 Osoby 
200 cm
170 cm
69 cm
36 kg
14 kg
20 kg 
1245 kg
colour LED
1130 l
1 
7
220 V / 240 V  
50 Hz, 6 A
800 W

    SOFTUB MODELY      PREHLED

Chcete-li se těšit vy, s vaším partnerem nebo s celou rodinou 
z našeho výrobku – nabídneme vám správný model pro každou 
příležitost a umístění.

BARVY BARVA INTERIÉRU

ALMOND CAMEL MOCCA SAPPHIRE CHARCOAL FOREST GREEN GRAPHITE PEARL

SOFTUB MODELY 19
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Rattanové obložení není jen praktické a pevné, ale i krásné a 
stylové. Dřevěný schod vám umožní snadný a bezpečný přístup 
do bazénu a rattanová lavice nabízí praktickou odkládací 
plochu, sezení a místo na odložení osušek, nápojů nebo jiných 
nezbytností, bez nichž se neobejdete.

    SOFTUB PRÍSLUSENSTVÍ 
    PREHLED DOPLNKU

Přeměňte místo s Vaším Softubem v designovou zahradu za kterou se každý 
otočí. Pro vytvoření malé oázy použijte Softub – doplňky

Toto exkluzivní ratanové obložení je krásný doplněk vaší oázy 
a nabízí další místa k posezení, což vám umožní pozvat přátele 
a rodinu k setkání u bazénu. Schod umožní pohodlný přístup 
k lázni, zatímco ratanová lavice nabízí praktický odkládací 
prostor.

Polyrattan je trvanlivá a pevná umělá 
spletenina, která je perfektní pro ven-
kovní použití. Materiál je vysoké kvality, 
nevyžaduje prakticky žádnou údržbu, 
je odolný povětrnostním podmínkám a 
spolehlivý. Naše výrobky byly navrženy 
a testovány vystavením vodě, chloru a 
UV paprskům a mohou být instalovány 
ve venkovním prostředí celoročně, aniž 
by byly změněny působením vody nebo 
údržbových prostředků.

POLY- 
RATTAN

CHARCOAL CHARCOALMOCCA MOCCA

INFOBOX    

SOFTUB: Resort 300+, Charcoal 
SOFTUB SURROUND: Chill Lounge, Charcoal

POLYRATTAN CHILL LOUNGE

SOFTUB PRÍSLUSENSTVÍ20
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Krásné riviera gazebo je navrženo s přístřeškem k úkrytu před 
deštěm nebo sluncem, vytváří bezpečný úkryt. Ve víkendo-

vé zahradě nebo i ve městě lze využít mnoho různých vari-

ací našeho typu gazeba. Galvanizovaná ocel nabízí pevnost, 
odolnost povětrnostním vlivům a sloupky upevněné napevno 
optimální stabilitu při nestálém počasí. Alternativně může být 
vaše gazebo instalováno se základní deskou, na které bude gaze-

bo umístěno. Dále světla LED, integrované patio nebo záclony 
na zip k zajištění soukromí a ochrany před větrem jsou dalšími 
skvělými doplňky vaší relaxační zóny.

ANTHRACITE

REDWOOD

WHITE

NATURE

Tyto stupně nabízí bezbečný a snadný přístup do vaší lázně. 
Zabudované skříňky nabízí úložné prostory a poličky a místo 

pro odložení nápojů, ručníků a jiných nezbytností. Elegantní 
kombinace tvrdého dřeva a ratanu je nesmírně odolná počasí a 

snadno udržovatelná. Tyto stupně  nabízí perfektní řešení tam, 
kde v popředí zájmu je prostor.

 

Obložení k vířivce Softub Legend 220 z lehkého nenasákavého 

dřeva Redwood nebo WRC, které je velmi oblíbené díky svým 

minimálním požadavkům na ůdržbu a vynikající odolnosti vůči 

povětrnostním vlivům. Ochranný nátěr je doporučen 1x za 3-5 

let. 
 

CHARCOAL MOCCA

 

GAZEBO MODELS

WRCNEWPORT STEPPER 

SOFTUB: Legend 200, Almond
OBLOŽENÍ: Drevo 
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    SERVICE     FOR YOU

Náš servisní tým Vám zodpoví jakékoli 
dotazy, které se vyskytnou při instalaci. 
Využijte našich odborných služeb!

 
SOFTUB: Resort 300+, Charcoal

Náš servis zahrnuje dodání a instalaci zakoupeného 
výrobku, zaškolení provozu a ošetřování. Veškerý oba-
lový materiál bude odvezen a zodpovězeny veškeré vaše 
dotazy.  Vám nezbývá než se usadit a užívat si.

Znamená, že našich služeb můžete využívat ještě dlouho 
poté, co vám byl výrobek dodán a instalován. Technické 
závady mohou být – tam kde je možné – odstraněny na 
místě. Alternativně může být vaše relaxační jednotka pos-
lána do střediska oprav, opravena a reinstalována našimi 
techniky. Kromě toho, náš personál vám a zodpoví 
jakékoli dotazy týkající se údržby vody a nejdůležitějších 
bodů údržby vůbec. Tato služba se vztahuje i na naše 
výrobky Gazebo.

Jakékoli dotazy týkající se údržby vody Vám naši experti 
rádi pomohou vyřešit – jednoduše nám zavolejte!

Firma Softub poskytuje nyní našim zákazníkům 
i příslušenství na využití solární energie.
 
· Softub Solar Pod (nepožaduje se žádné elektrické 
   připojení) 
· Integrovaný Softub Solar (vaše solární energie je 
   dodávána přímo do vaší elektrické sítě).
 
· Softub Solar Power (dodávky solární energie     
   prostřednictvím vašeho dodavatele energie).
 
Pro více informací o solárních produktech navštivte 
naše webové stránky -  www.softubsolar.com

SOFTUB @ HOME SERVICE

SOFTUB PREMIUM SERVICE 

SOFTUB WATER & CARE SERVICE

SOLAR SOFTUB

SERVICE22
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NOVÁ OBLÍBENÁ 
MÍSTA
VYTVORTE JE SE SOFTUBEM 

INFOBOX    

Kvalita již více než 23 let

Společnost SOFTUB založil v roce 

1981 Tom Thornbury v Los An-

geles, Kalifornie. Výrobu vyhřívaných 

výrobků Softub zajištují výhradně  
v USA (továrna v Kalifornii a Mas-

sachusetts). Veškeré dokončené výrob-

ky jsou předmětem přísné mezinárodní 

kontroly kvality.

O   
SPOLECNOSTI

S novým Softub app pro iphone a android můžete vizualizovat váš 

vybraný typ a umístěte na vaše oblíbené místo. Doplňte vaše lázně 
dalšími oblíbenými doplňky a postupným klikáním si vytvořte svoji 

osobní relaxační oázu. Provedeno? Pak jednoduše najděte vašeho 

místního dodavatele. Softub program app je dostupný ve všech 

prodejnách app.
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SOFTUB: Resort 300+, Mocca 
SOFTUB SURROUND: Chill Lounge, Mocca

WHIRLPOOLS

Lipové nám. 1019/10
107 00 Praha 10 - Dubeč
GSM: +420 733 720 720
Mobil: +420 736 630 390

MADE IN USA

Showroom a prodej:

Ústřední 145/30
102 00 Praha 10
Tel.: +420 222 531 775
Mobil.: +420 608 025 102
www.softub.cz

SOFTUB CZ s.r.o.

Výhradní zastoupení pro ČR

Kanceláře a vedení společnosti:


